Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 03.10.2022                                 г. Семикаракорск                                          № 152
О назначении ответственного лица, уполномоченного проводить
 работу по мониторингу исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, подверженными риску
коррупционных проявлений, и устранению таких рисков

          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", методическими рекомендациями по внедрению системы мониторинга исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, подверженными риску коррупционных проявлений, и устранении таких рисков, разработанными   Правительством Ростовской области, в  целях повышения эффективности противодействия коррупции в муниципальном образовании «Семикаракорское городское поселение»:

        1. Назначить ответственным, за проведение работы по мониторингу исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, подверженными риску коррупционных проявлений, и устранению таких рисков, главного специалиста по работе с обращениями граждан, кадрами и взаимодействию с депутатами Администрации Семикаракорского городского поселения Паршину Н.П..
       2. Главному специалисту по работе с обращениями граждан, кадрами и взаимодействию с депутатами Администрации Семикаракорского городского поселения Паршиной Н.П. проводить  мониторинг исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, подверженными риску коррупционных проявлений в соответствии с методическими рекомендациями по внедрению системы мониторинга исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, подверженными риску коррупционных проявлений, и устранении таких рисков, разработанными   Правительством Ростовской области.
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его издания.
      4. Контроль за  исполнением  распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава  Администрации
Семикаракорского
городского  поселения                                                                       А.Н. Черненко

Распоряжение вносит:
Зам. главы Администрации Семикаракорского
 городского поселения по социальному развитию
 и организационной работе Г.В. Юсина
Исп. Паршина Н.П.
2